
Alfa Agency s.r.o. 1/2

Jazykové kurzy

Kaplan International English
Torquay - V. Británie

Síť škol Kaplan International English patří mezi
špičku v oblasti výuky cizých jazyků. Další campus
naleznete v malebném městečku Torquay v
oblasit Devon, které je nazýváno díky svému
klimatu anglická riviéra, ale je proslaveno i jako
rodiště Agathy Christie. Celá oblast Devon je
přátelské a bezpečné místo, známé pro krásné
pláže, útesy a živé přístavy. Škola mimo kvalitní
výuky a zázemí disponuje krásnou zahradou a
terasou s bazénem, kde se učení stává skutečně
příjemným zážitkem. 

Název školy: Kaplan International English
Národnostní složení: Více než 70 národností: Itálie,
Brazílie, Francie, Rusko, Saúdská Arábie, Turecko,
Španělsko, Omán, Venezuela, Japonsko...
Nejnižší věk studenta: 16
Maximum studentů ve třídě: 15
Průměrně studentů ve třídě: 12
Délka lekce: 45 min.
GE levels: 8
Měna: GBP

Úvod

KURZ 2 týdny 4 týdny

Obecná angličtina (20 lekcí/týden)
Ubytování v hostitelské rodině, polopenze, cena od

1 090 GBP
33 681 Kč

2 010 GBP
62 109 Kč

Ceny zahrnují: daný kurz, ubytování, uvedenou stravu, studijní materiály a veškeré reg. poplatky školy.
Není zahrnuta doprava.

Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři. 

 

Fotogalerie



Kaplan International English - Torquay: V. Británie (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 2/2


	Kaplan International English
	Úvod


